peratas *h* conperta libri *rell.* 7 consecutari *ecleguntur Rr* 8 pro] *per r*

publius

p *Gg* P. Aufidius] *est aut Aufidius Tuca aut Aufidius Namusa, qui una laudantur a Pomponio digest. 1 11 2, 44; Tuccam significari putat Huschkius Zeitschrift f. gesch. Rechtsmissenschaft X 340. ceterum in transcurso liceat annotare in l. Pomponiano, aliis etiam difficultatibus laborante, prava distinctione peccari, si vel Gaius, Ateius Pacuvius, vel Gaius Ateius, Pacuvius, vel Gaius Ateius Pacuvius, Labeo Antistius, Labeonis Antistii pater scribatur: distinguendum enim est Gaius Ateius, Pacuvius Labeo Antistius, Labeonis Antistii pater; de Pacuvio praenomine Mommsenium unterital. Dial. p. 284 sq. coll. inscr. regn. Neap. Lat. 276. 389. 5567 laudasse sufficit; ad ipsum vero hunc Pacuvium Labeonem sine dubio scripta erat Sinni Capitonis epistula prima, teste Gellio noct. Att. V 21, 10, ubi de nominis corruptela et alii cogitarunt et equidem olim (Sinnius Capito p. 12 n. 14) perperam cogitavi alius L uocatur G 9 cum om. G lis] (sive stlis) *Huschkius l. l., qui de toto h. l. cf. ibidem p. 339 sqq. hiis in litura r iis DK his BHGL* 10 μαρτυρεῖται] *μαρτυρηται B om. rell. post posuit: συμμαρτυρεῖται 2. in edd. totum hoc exemplum Laberiano postponitur Laberii fragmentis h. l. inseruerunt Stephani fragm. vet. poet. Lat. p. 144, Zieglerus de mimis Rom. p. 53, qui h. l. ad Laberii Alexandream a Gellio noct. Att. XVI 7, 13 laudatam refert. lauerius libri Laberii fr. inc. 6 p. 217 Bth. X p. 255 Ribb. qui: uxorem tuam et meam | Noucream a populo consectari lapidibus | Videó 11 et om. B 13 διωκεται RD διοκεται GL διωκετα H διοκεται K Curio] *scripsi. Curio. cupio Lips. uterque teste Krehlio, cuius fides tamen eo subleuatur, quod 'Edd. Ven.' (i. e. 1 et Locatell. a. 1496 v. eius praef. 1 p. XV) et ipse Curio praebere dicit: nam 1 certe Cicero. Cupio et similiter edd. quotquot inspexi omnes et sic (cicero in mg. add. h, sup. lin. Caroliruh.) h Caroliruhensis alter. cupio H rell. addendus igitur***

p. 791 (93) P.

p. 371 K.

fortuna complecti, passive. Staberius de proportione: non esse positiones regulae, a quibus interdum analogia calumniatur, *συκοφαντεῖται*. Sisenna: vitam cum dolore et insigni cruciatu 19 carnificatus amisit, 'carnificatus' [id est] *βασανισθεῖς* [amisit]. Ciccero in oeconomico: homo ex eo numero hominum, qui apud nos hoc nomine dignantur, *ἀξιοῦνται*, passive. Horatius carminum libro 1:

bellaque matribus

Detestata.

10 Quintus Pompeius: me miserum, quem illae feminae despiciari ausae sunt. 'despico' commune accipiebant. Curio pater: nusquam demolitur, nusquam exoneratur pecunia, 'demolitur' passive dixit. Terentius in Phormione: